
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
5 16 10 15 13 6

269
16:22

0
8
19

1
9
21

2
12
26

3
13

4
14

7
16

Auszeit

12:14
16:20

Ende
15:24 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 18 14 6

24

╳

8
22

1
9
23

2
10
24

4
16

5
17

6
18

Auszeit

22:18
24:22

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 18 14 6

2323
23:24

0
9
20

2
11
22

3
13
23

5
15

6
16

8
19

Auszeit

8:11
13:16

Ende
15:53 A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 15 2 6

25

╳

11
20

1
12
23

2
13
24

5
16
25

6
18

7
19

Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 5 2 6

1813 15 16
6:12 9:18 6:12

0
7
18

1
8

3
9

4
11

5
13

6
17

Auszeit

4:8

Ende
16:18 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 18 14 6

25

╳

14
24

1
15
25

4
17

5
18

8
20

10
21

Auszeit

21:15

S
A
T
Z

4

Start
16:21 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 18 14 6

25

0
10
18

2
11
19

3
13
20

5
15
21

6
16
22

9
17
25

Auszeit

9:8
21:22

Ende
16:49 A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
5 16 10 15 13 6

2312
16:17

╳

8
17

1
10
18

2
11
19

3
13
20

4
15
22

5
16
23

Auszeit

5:9
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:52 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 18 14 6

8

0 6 7 8 Auszeit

Ende
17:09 A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
5 16 10 15 2 12

126
2:5

╳

9
2
10

3
12

4 6 8 Auszeit

12:14

Wechsel
8:4 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 18 14 6

15

 
11

 
12

 
15

 9 10 Auszeit

8:6
12:12

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  TSV Bayer 04 Leverkusen III vs. TV Menden A
Spiel 9 24.09.2022 15:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TSV Bayer 0… 13/14
2 Aslan, Neriman Ceren X
3 Kromp, Mandy
4 Ernst, Kathrin X
5 Halder, Meret
6 Barynova, Amalia X
8 Ziegler, Laura X

10 Helpenstein, Julia
11 Schmitz, Maja
14 Goedejohann, Lioba … X
15 Kranz, Sabine X
18 Christophersen, Clara X
23 de Haart, Lieke X
25 Meyer, Svenja X
B  Libero

15 Kranz, Sabine X
25 Meyer, Svenja X
B  Offizielle
T Becker, Dieter

CT Segendorf, Laura
SC Demski, Luna E

C

A  TV Menden 11/14
1 Mahrokh, Sepideh X
2 Tillmann, Lotte X
5 Mohr, Rebecca X
6 Knischka, Nelly X
7 Weier, Katharina X
9 Häuslmann, Katharina X

10 Szymura, Caroline X
12 Frielingsdorf, Barbara… X
13 Veenhuis, Esther X
15 Rink, Anna X
16 Isenberg, Rebecca X
A  Libero
1 Mahrokh, Sepideh X
A  Offizielle
T Baumelt, Katrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TSV Bayer 0… TV Menden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 24 26 1 1 2
2 1 0 23 2 26 25 1 0 1
1 0 1 25 3 22 18 0 3 1
2 0 1 25 4 28 23 0 1 2
2 0 1 15 5 17 12 0 1 1
9 1 3 112 117 104 2 6 7
Start: 15:00 Ende: 17:09 Dauer: 2:09

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamacher, Hans 1
2 Hamacher, Renate 2

Schreiber 3
Schr. Dittrich-Sahlberg, Lara 4

Assist. Sahlberg, Thomas

Dokument erstellt: 03.10.2022 17:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


