

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

B TSV Bayer 04 Leverkusen III vs. TV Menden A

Spiel 9

24.09.2022 15:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



11/14

			S	S1 15	tart 5:00	(A) TV I	Mende	n	S	En 15:	de :24	В) TSV I	Bayer	0	R	S	St 15	art :27	В	TSV I	Bayer	0	S	Er 15	nde :53	(A) TV	Mend	en	R
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
L	Sta	artaufstellung		5	16	10	15	13	6		2	4	8	18	14	6			2	4	8	18	14	6		7	9	10	15	2	6	
telling		Spielernr.	T]		9					26							24	T			23				23							25
fete	Auswechsel- spieler		17		16:22													7			23:24											
Ā	spieier	Spielstand	_														1 1	_														
H	1	1. 5.	1 .	0	1	2	3	4	7	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit		0	2	3	5	6	8	Auszeit	X	1	2	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	1	8	9	12 26	13	14	16			9 23	10 24	16	17	6 18	\vdash	2	9 20	11 22	13 23	15	16	19		11	12 23	2 13 24	5 16 25	18	19	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		19	21	26)				12:14 16:20	22	23	24)				22:18 24:22		20	22	23)				8:11 13:16	20	23	24	25)			23:22
L		4. 8.								16.20							24.22								13.10							
			_	S	tart		<u> </u>			_	Fn	de			_	_			St	art			_	_	_	Fr	nde		<u> </u>			_
_	_		S	S1 15	tart 5:56	(A) TV I	Mende	n	S	En 16:	de :18	В) TSV I	Bayer	0	R	S	St 16	art :21	В	TSV I	Bayer	0	S	Er 16	nde :49	(A) TV	Mend	en	R
Г	А	ufschlagfolge		Si 15	tart 5:56 II	III	A) TV I	Mende V		S Punkte	-	ide :18 	B	TSV I	Bayer V	0	R Punkte	S	St 16	art :21 II	B	IV	Bayer V		S Punkte	Er 16 I	nde :49	lii (A) TV	Mendo V		R Punkte
Γ,		ufschlagfolge artaufstellung		15 1 7	:56	`		Wende V 2		Punkte	-	ide :18 II	_		Bayer V 14		Punkte	SA	St 16 1	art :21 II	<u> </u>	TSV I IV 18	Bayer V 14		Punkte	Er 16 1	ide :49 II 16	1	A) TV IV 15	Mendo V 13		Punkte
puni				51 15 7	i:56	III	IV	Wende V 2 16	VI		ı	ide :18 II 4	III	IV	٧	VI		Λ	ı	art :21 	III	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	٧	VI	
fstelling	Sta	artaufstellung Spielernr.	ATZ	15 1 7	9	10	IV 5	2 16	VI 6	Punkte	ı	ide :18 II 4	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	art :21 II 4	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI 6	Punkte 23
Aufstellung	Sta	artaufstellung	ATZ	Si 15 1	9 13	10	1V 5 15	2 16	VI 6	Punkte	ı	ide :18 II 4	III	IV	٧	VI	Punkte	A T	ı	art :21 II 4	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI 6 12	Punkte 23
Aufstelling	Sta	Spielernr. Spielstand	ATZ	Si 15 1 7	9 13	10	1V 5 15	2 16	VI 6	Punkte 18	1 2	1	8	18 18	14	VI 6	Punkte 25	A T	2	4	III	IV	14 6	VI 6	Punkte 25	ı	16 16	10	IV	٧	6 12 16:17	Punkte 23
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATZ 3	15 7 7 0 7	9 13	10	1V 5 15 9:18	2 16 6:12	VI 6	Punkte	1 2	1	8	18 18	14	VI	Punkte	A T Z	2	4	8	18 18	14 6	VI 6	Punkte 25 Auszeit	5 X	16 16	10	15 15	13 4	6 12 16:17	Punkte 23
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand	ATZ 3	Si 15 7 7	9 13	10	1V 5 15 9:18	v 2 16 6:12	VI 6	Punkte 18	1 2	1 1 1 1 1 1 15 25	8	18 18	14 14	VI 6	Punkte 25	A T	2	4	8	18 18	14 6	VI 6	Punkte 25	5 X	16 16	III	IV	٧	6 12 16:17	Punkte 23

_			S	St 16	art :52	B	TSV E	Bayer (0	S		nde :09	(A) TV I	Mende	n	R		:hsel :4	B	TSV E	Bayer (J	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι,	Str	artaufstellung		2	4	8	18	14	6		5	16	10	15	2	12	1	2	4	8	18	14	6	
1		Spielernr.								8						6	12							15
feto	Auswechsel- spieler	Spielstand Z													2:5									
3		Spieistand																						
		1. 5.	_	0	6	7	8			Auszeit		2	3	4	6	8	Auszeit	1 1	10	1 -		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								9	10	12				12:14		12	15				8:6 12:12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse									
Œ	B TSV Bayer 0 TV Menden A									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	0	0	24	1	24	26	1	1	2	
2	1	0	23	2	26	25	1	0	1	
1	0	1	25	3	22	18	0	3	1	
2	0	1	25	4	28	23	0	1	2	
2	0	1	15	5	17	12	0	1	1	
9	1	3	112		117	104	2	6	7	
Start: 15:00 Ende: 17:09 Dauer: 2:09										
Sie	ege	r: 1	rsv i	Bayer ()4 Leve	erkus	sen	Ш	3:2	

	_	- 1-7 3		
	4	© Ernst, Kathrin	Х	5
	5	Halder, Meret		6
	6	Barynova, Amalia	Х	7
l	8	Ziegler, Laura	Х	9
	10			10
1	11	Schmitz, Maja		12
	14		Х	13
l	15	Kranz, Sabine	Х	15
1	18	Christophersen, Clara	Х	16
1	23	de Haart, Lieke	Х	A
4	25	Meyer, Svenja	Х	$\frac{\circ}{1}$
1	B) Libero		A
1	15	Kranz, Sabine	Χ	\overline{T}
1	25	Meyer, Svenja	Χ	
4	B) Offizielle		
t	Т	Becker, Dieter		
1	СТ	Segendorf, Laura		
2	SC	Demski, Luna	E	

(B) TSV Bayer 0...

3 Kromp, Mandy

Aslan, Neriman Ceren

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hamacher, Hans		1					
2	Hamacher, Renate		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Dittrich-Sahlberg, Lara		4					
Assist.	Sahlberg, Thomas							

Dokument erstellt: 03.10.2022 17:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de 13/14 A TV Menden

1 Mahrokh, Sepideh

2 Tillmann, Lotte
5 Mohr, Rebecca
6 Knischka, Nelly
7 Weier, Katharina
9 Häuslmann, Katharina
10 Szymura, Caroline
12 Frielingsdorf, Barbara.
(13 © Veenhuis, Esther
(15 Rink, Anna
(16 Isenberg, Rebecca

Libero

Mahrokh, Sepideh
) Offizielle
Baumelt, Katrin